
1989. aastal asutati Eestis Dante Alighieri Selts 

Dante Alighieri seltsid üle maailma on seotud Dante Alighieri Seltsiga Itaalias, mis asutati 1889. aastal selleks, 

et levitada itaalia keelt kogu maailmas ning kasvatada välismaalaste seas armastust Itaalia kultuuri vastu. 

Selts korraldab itaalia keele kursuseid, annab välja stipendiume ning väljastab rahvusvaheliselt tunnustatud 

keeletaseme diplomeid. 

 

Facebook’i postitus 

Itaalia Suursaatkond Tallinnas soovib kõigile head vabariigi aastapäeva!  

2. juunil 1946 hääletasid itaallased vabariigi poolt, tehes sellega lõpu monarhiale. Lisaks oli see ajalooline 

kuupäev seetõttu, et esimest korda hääletasid riiklikul tasandil ka naised. Sel puhul tahame edastada soojad 

soovid mitte ainult itaallastele, vaid ka meie Eesti sõpradele, kes jagavad armastust Itaalia vastu. Olgu see 

päev rõõmu, järelemõtlemise ja ühtsuse aeg! 

 

ERR: Norstati reitingud: sotsid möödusid Reformierakonnast 

31.07.2024 

Sotsiaaldemokraatlik erakond tõusis esmakordselt populaarsuselt teiseks erakonnaks, möödudes 

Reformierakonnast. Populaarseima parteina jätkab Isamaa, selgus Ühiskonnauuringute Instituudi tellitud 

Norstati küsitlusest. 

Viimaste tulemuste põhjal toetab Isamaad 30,8 protsenti, Sotsiaaldemokraatlikku Erakonda 16,8 protsenti ja 

Reformierakonda 16,3 protsenti valimisõiguslikest kodanikest. 

Liidrikohal jätkab Isamaa, kelle toetus nädalaga ei muutunud. Isamaale järgneb Sotsiaaldemokraatlik 

Erakond, kes tõusis Norstati reitingutes esmakordselt populaarsuselt teisele kohale. Sotsiaaldemokraatide 

edu kolmandal kohal oleva Reformierakonna ees on küsitluste järgi pool protsendipunkti. 

Reformierakonna toetus püsib jätkuvalt madalaimal tasemel alates 2019. aasta algusest, kui Norstat 

erakondliku eelistuse küsitlustega alustas.  

Esikolmikule järgnevad Keskerakond (12,8 protsenti) ja EKRE (12,3 protsenti) ning parlamendierakondadest 

kõige madalama toetusega on Eesti 200 (3,1 protsenti). 

Koalitsioonierakondi toetab kokku 36,2 protsenti ning opositsioonierakondi 55,9 protsenti vastajatest.  

Praeguste reitingutulemuste pealt saaks politoloog Martin Mölderi arvutustel Isamaa riigikogus 37 kohta, 

SDE 19 kohta, Reformierakond 18 kohta, Keskerakond 14 kohta ja EKRE 13 kohta. 

Viimased koondtulemused kajastavad küsitlusperioodi 17. juunist 22. juulini ning kokku küsitleti 4002 

valimisealist Eesti Vabariigi kodanikku.  

Tulemuste presenteerimisel on MTÜ Ühiskonnauuringute Instituut ja uuringufirma Norstat Eesti AS 

keskendunud viimase nelja nädala koondtulemusele, mis tähendab, et valimiks kujuneb vähemalt 4000 

inimest, millest on erakondade suhtelise toetuse arvutamisel välja arvatud erakondliku eelistuseta valijad. 

Maksimaalne veamäär sõltub suurima grupi proportsiooni suurusest. 

 

 


